



Udlejningsejendomme Århus ApS

Thunøgade 14C, 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 61 43 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Børge Nyeland Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningsejendomme Århus ApS Thunøgade 14C, 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 61 43 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Børge Nyeland Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at yde lån til andre selskaber, hvor anpartshaveren er involveret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.405 kr. mod 2.031.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.483 kr. mod 1.645.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-25.405	2.031.076
Andre finansielle indtægter	134.861	100.263
Øvrige finansielle omkostninger	-75.389	-74.666
Resultat før skat	34.067	2.056.673
Skat af årets resultat	-12.584	-410.942
Årets resultat	21.483	1.645.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.483	1.645.731
Disponeret i alt	21.483	1.645.731

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	7.416	0
	Andre tilgodehavender	4.594.017	1.018.151
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	99.342
	Tilgodehavender i alt	<u>4.601.433</u>	<u>1.117.493</u>
	Likvide beholdninger	<u>996</u>	<u>3.961.452</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.602.429</u>	<u>5.078.945</u>
	Aktiver i alt	<u>4.602.429</u>	<u>5.078.945</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige reserver	0	31.038
Overført resultat	<u>3.084.240</u>	<u>3.031.720</u>
Egenkapital i alt	<u>3.134.240</u>	<u>3.112.758</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
Selskabsskat	0	539.962
Anden gæld	<u>1.444.439</u>	<u>1.402.475</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.468.189</u>	<u>1.966.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.468.189</u>	<u>1.966.187</u>
Passiver i alt	<u>4.602.429</u>	<u>5.078.945</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reserver	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	31.038	1.385.989	1.748.882	3.215.909
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.748.882	-1.748.882
Henlagt af årets resultat	0	0	1.645.731	0	1.645.731
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	31.038	3.031.720	0	3.112.758
Henlagt af årets resultat	0	0	21.482	0	21.482
Årets regulering af reserve	0	-31.038	0	0	-31.038
Overført fra reserver	0	0	31.038	0	31.038
	50.000	0	3.084.240	0	3.134.240

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55%			0	107.088	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022
